

# 车辆保险协议

合同编号:JZYC-2019032

甲方：湖北交通职业技术学院

乙方：中国平安财产保险股份有限公司湖北分公司



甲乙双方本着自愿、平等、互利和诚实守信的原则，经充分协商，就乙方为甲方提供机动车辆保险服务达成以下协议：

一、投保车辆：本次投保车辆为湖北交通职业技术学院所属两台公务用车。（鄂 AQ2199、新车一台）

二、投保险种：交强险、车船税；车辆损失险、第三者责任险（50万元）、盗抢险、车上人员责任险、玻璃单独破碎险（国产）、不计免赔。

三、合作方式：

1. 乙方应严格按照投标书中规定计算。商业险按照湖北机动车辆费改后，根据投保车辆历史出险记录进行优惠。

2. 乙方应按照保险条款和投标承诺的内容，主动迅速、准确合理、笃守信誉的原则提供保险服务。

3. 保险期限为一年，本次这两台车的保险费报价金额为壹万伍仟捌佰零玖角肆分（15800.94元），起讫日期以实际出具保单为准。

四、理赔服务：

1. 乙方对甲方实行客户经理负责制，委派理赔服务专员为甲方服务。全年 365 天、每天 24 小时受理客户报案，服务专线电话为 027-95511。

2. 乙方接到甲方报案时应详细询问并记录客户的标的信息、出险信息、报案人信息，及时合理调度查勘人员实施现场查勘，涉及人员伤亡的，还应调度医疗人员及时跟踪。

3. 甲方事故车辆在乙方合作拆检点拆检定损后，可在乙方合作



修理厂或相应车型 4S 店修理，亦可自主选择修理厂进行修理。受损车辆的维修以修复为原则，需要更换零部件的情况，应按乙方报价金额更换。

五、保费缴纳方式：财政支付方式支付保险费。

帐户：中国平安财产保险股份有限公司湖北分公司

账号：2701 8447 3410 001

开户行：招商银行武汉分行营业部 行号：884248

六、未尽事宜：本合同中未列明的车辆保险事宜，以保障甲方的合法权益为原则，参照中国平安财产保险股份有限公司湖北分公司保险投标书内容执行。

七、争议处理：对于任何由本协议引起或与协议有关的争端、索赔或分歧，双方本着平等互让的原则协商解决。

八、合同有效期：自双方签字盖章之日起生效，若一方提前终止协议，需提前一个月以书面形式正式通知对方。

九、其它：本协议一式五份，甲方执三份、乙方执二份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：  
经办人：

签订时间：2019年4月26日

乙方（签章）：  
经办人：

签订时间：2019年4月26日



附件:车险报价

车牌号:鄂A-*		行驶证车主:湖北交通职业技术学院		初次登记年月:2019-04-23
使用性质:非营业		座位:5	吨位:0.0	
所属性质:机关		厂牌车型:风神DFM7180PC1A轿车		
车损险绝对免赔额:0元				
交强险保险期限:2019年4月24日零时至2020年4月23日24时				
商业险保险期限:2019年4月24日零时至2020年4月23日24时				
被保险人名称:湖北交通职业技术学院		投保人名称:湖北交通职业技术学院		
商业险				
险别	保险金额(赔偿限额)	保险费小计	相关说明	
机动车损失保险	153700.00	1958.26	不计免赔特约险:293.73元	
机动车第三者责任保险	500000.00元	1399.95	不计免赔特约险:209.99元	
玻璃单独破碎险	按国产玻璃赔偿	187.52		
机动车全车盗抢保险	153700.00	642.21	不计免赔特约险:128.44元	
车上人员责任险:驾驶员	10000.00元	34.85	不计免赔特约险:元	
车上人员责任险:乘客	4座×10000.00元	85.00	不计免赔特约险:元	
商业险保费合计:4939.95元				
交强险保费合计:950.00元				
车船税税款合计:315.00元				
您需要支付的保费及税款合计:6204.95元				

车牌号:鄂A-Q2199		行驶证车主:湖北交通职业技术学院		初次登记年月:2009-04-07
使用性质:非营业		座位:51	吨位:0.0	
所属性质:机关		厂牌车型:金龙XMQ6111Y5客车		
车损险绝对免赔额:0元				
交强险保险期限:2019年5月11日零时至2020年5月10日24时				
商业险保险期限:2019年5月11日零时至2020年5月10日24时				
被保险人名称:湖北交通职业技术学院		投保人名称:湖北交通职业技术学院		
商业险				
险别	保险金额(赔偿限额)	保险费小计	相关说明	
机动车损失保险	70000.00	3673.89	不计免赔特约险:551.08元	
机动车第三者责任保险	500000.00元	1522.99	不计免赔特约险:228.45元	
玻璃单独破碎险	按国产玻璃赔偿	510.00		
机动车全车盗抢保险	70000.00	306.00	不计免赔特约险:61.20元	
车上人员责任险:驾驶员	10000.00元	25.50	不计免赔特约险:元	
车上人员责任险:乘客	50座×10000.00元	796.88	不计免赔特约险:元	
商业险保费合计:7675.99元				
交强险保费合计:1320.00元				
车船税税款合计:600.00元				
您需要支付的保费及税款合计:9595.99元				

